证券代码：002950        证券简称：奥美医疗        公告编号：2024-006

奥美医疗用品股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

奥美医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 25 日（星

期一）召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议，审议通过了《关

于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》。具体内容详见公司披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的公告》（公告编号：2024-005）

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2024 年 3 月 22 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十名股东的名

称、持股数量及持股比例

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本的比例

（%）

1 崔金海 145,794,859 23.02

2 程宏 95,894,739 15.14

3 陈浩华 73,050,321 11.54

4 万小香 62,483,509 9.87

5 香港中央结算有限公司 15,914,240 2.51

6 崔星炜 14,915,303 2.36

7 崔辉 14,915,303 2.36

8 杜先举 2,717,192 0.43

9 黄文剑 2,109,566 0.33

10 刘君平 1,863,740 0.29

注：上表股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十名无限售条

件股东的名称、持股数量及持股比例

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件

流通股的比例（%）

1 陈浩华 73,050,321 16.16

2 万小香 62,483,509 13.82

3 崔金海 36,448,715 8.06

4 程宏 23,973,685 5.30

5 香港中央结算有限公司 15,914,240 3.52

6 崔星炜 14,915,303 3.30

7 崔辉 14,915,303 3.30

8 杜先举 2,717,192 0.60

9 黄文剑 2,109,566 0.47

10 刘君平 1,863,740 0.41

注：上表股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

三、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券持有人名册。

特此公告。

奥美医疗用品股份有限公司  董事会

2024 年 3 月 30 日

	奥美医疗用品股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东
	持股情况的公告